TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN

PHÒNG KHẢO THÍ & ĐBCL
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự Do – Hạnh Phúc

                                                                           Hà nội , ngày  10  tháng  05  năm 2017
THÔNG BÁO
Về kỳ thi Phân loại ngoại ngữ 2017
Thực hiện Kế hoạch số 35/KH-ĐHCĐ ngày 22 tháng 8 năm 2017 của Hiệu trưởng Trường Đại học Công đoàn về việc tổ chức thi phân loại ngoại ngữ đầu khóa năm 2017;

PHÒNG KHẢO THÍ & ĐẢM BẢO CHẤT LƯỢNG THÔNG BÁO:
1. Kết quả thi Phân loại ngoại ngữ năm 2017:

Kết quả thi được công bố theo lớp, các điểm được để trên các cột tương ứng là điểm học phần Anh văn cơ bản 1, 2, 3, 4 (có danh sách kèm theo).
2. Về việc miễn và đăng ký học các học phần đã đạt:
Sinh viên đạt điểm từ 5 trở lên ở học phần Anh văn cơ bản 1, 2, 3, 4 được chuyển điểm tương ứng và được miễn học học phần đó. Tuy nhiên, sinh viên có nguyện vọng học học phần Anh văn cơ bản mà mình đã đạt ký tên vào danh sách để Nhà trường xếp lớp học vào học kỳ tới.
3. Về tổ chức lớp học bổ sung kiến thức môn Tiếng Anh:
Sinh viên có điểm Anh văn cơ bản 1 dưới 5, Nhà trường xếp lớp học bổ sung kiến thức trong thời gian tới. Lịch học và danh sách các lớp do Phòng đào tạo ban hành, học từ ngày 16/10/2017 .
Nơi nhận:
TRƯỞNG PHÒNG
- Các Khoa;
- BBT Website; (thông báo trên Website)
Đã ký
- Các lớp sinh viên;

Đàm Khắc Cử